
Registro Imprese 01 Segret. coord. progetti speciali

OGGETTO:  Registro Imprese di Ascoli Piceno: conclusione procedimento d’ufficio di 

cancellazione ex D.P.R. n. 247/2004 art. 2 c. 1 lett. c).

IL CONSERVATORE DEL REGISTRO IMPRESE

Richiamati:

- l’art. 2188 c.c. “Registro delle imprese” e segg.;

- la L. n. 580/1993, in particolare l’art. 8 “Registro Imprese” ed il relativo Regolamento di 

attuazione il DPR n. 581/1995;

- il D.P.R. n. 247//2004 “Regolamento di semplificazione del procedimento di cancellazione di 

imprese e società non più operative dal Registro delle Imprese”;

- la Circolare ministeriale n. 3585/C del 14/06/2005;

- l’art 40 “Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e dall’albo 

degli enti cooperativi” del DL 76/2020 conv. L. n. 120/2020;

- la L. n. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi”;

- la Disposizione del Conservatore Unico della Camera delle Marche del 21/12/2022 ad oggetto 

“Procedure per le cancellazioni d’ufficio massive di imprese e società non operative”;

Vista la determinazione del Conservatore prot. n. 42884 del 06/05/2024 di avvio del procedimento 

d’ufficio di cancellazione ai sensi dell’art. 2 del DPR 247/2004 delle imprese per le quali è stata 

rilevata una delle circostanze di cui al comma 1 del medesimo articolo, contenente altresì l’invito a 

presentare istanza di cancellazione ovvero controdeduzioni e comunicata mediante pubblicazione 

all’albo camerale;

Preso atto che l’avvio del procedimento è stato pubblicato nell’albo camerale on line per 45 giorni 

consecutivi dal 06/05/2024 al 20/06/2024;

Ritenuto di interrompere il procedimento di cancellazione d’ufficio delle imprese di cui all’allegato A

per le motivazioni ivi indicate;

cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0075081/U DEL 31/07/2024 08:37:12



Considerato che, decorsi 30 giorni dalla scadenza della pubblicazione all’albo camerale ovvero, in

caso di irreperibilità/decesso, 45 giorni dall’affissione dell’avvio all’albo senza che sia stato fornito 

riscontro, il Conservatore adotta l’atto conclusivo del procedimento d’ufficio di cancellazione ai 

sensi dell’art. 2 c. 4 D.P.R. 247/04 e dell’art. 40 D.L. 76/20 conv. L. n. 120/2020;

DETERMINA

1) di disporre l’interruzione del procedimento di cancellazione delle imprese di cui all’allegato A;

2) di iscrivere la cancellazione d’ufficio dal Registro Imprese delle imprese di cui all’allegato B ai 

sensi del D.P.R. n. 247/2004, art. 2 c. 1 lett. c) “mancato compimento di atti di gestione per tre 

anni consecutivi”;

3) di disporre che la cancellazione non abbia corso in relazione alle imprese per le quali medio 

tempore risultassero atti o fatti interruttivi del procedimento;

4) di provvedere entro 8 giorni alla comunicazione del presente provvedimento alle imprese in

questione mediante pubblicazione nell’albo camerale on-line per 30 giorni consecutivi in virtù 

dell’art. 8 L. n. 241/90;

5) di provvedere alla stabile pubblicazione del provvedimento nella sezione del sito istituzionale 

“Cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese” nonché all’invio alla pec dell’impresa 

qualora valida ed attiva; 

6) di avvalersi dei servizi massivi per le procedure di cancellazione resi disponibili dalla società in 

house Infocamere scpa;

7) di pubblicare il presente provvedimento all’albo camerale on-line.

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro Imprese (c/o 

Tribunale di Ancona) entro quindici giorni dalla scadenza della pubblicazione.

IL CONSERVATORE
Dott. Fabrizio Schiavoni

[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]

GDOC1_F_2284594 Iscrizioni d'ufficio ex DPR 247-2004 - DITTE INDIVIDUALI SEDE DI ASCOLI 
- 2024 - 11.2 Registro Imprese e Rea 
Area 2 - Registro Imprese – Conservatore - Dott. Fabrizio Schiavoni
RI01 Segret. coord. progetti speciali
Responsabile del procedimento - Dott.ssa Marina Romagnoli 

Signed by SCHIAVONI FABRIZIO
30.07.2024 07:33:57 UTC



N. Denominazione Codice Fiscale AIA n.
Motivo 

interruzione

1 CAPECCI MADDALENA CPCMDL40T68H769Y AP 99809

Dichiarazioni 
fiscali - Diritto 

annuale - 
Pratiche RI/Rea

2
SERVICE ONE DI STARNONI 
DANIELE

STRDNL79P23H769G AP 179246 Cancellazione

3 BAHTJARI MERSIM BHTMSM68T10Z148O AP 201405 Cancellazione

4 PAOLONI MAURIZIO PLNMRZ81S24A462M AP 205041 Cancellazione

5 CHEN WEIYU CHNWYE78A57Z210G AP 205809 AP-79357 Cancellazione

6 FARAOTTI GIOVANNI FRTGNN00B04A462J AP 254064 Diritto annuale

7
VERDE CLOROFILLA DI BIANCONI 
MARCO

BNCMRC93T12H769F AP 259153 AP-75619 Cancellazione

8 DEL PRETE STELIO DLPSTL53T19F415O AP 264410 AP-77330 Cancellazione

9 INCONTRO DI LUDWIG FRANKA LDWFNK73C68Z112P AP 265326 Cancellazione

REA n.

Allegato A

Imprese non più operative ai sensi del D.P.R. n. 247/2004 

art. 2 c. 1 lett. c) “mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi”

INTERRUZIONE PROCEDIMENTO

Allegato cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0075081/U DEL 31/07/2024 08:37:12



N. Denominazione Codice Fiscale AIA n.

1 CAPRIOTTI PATRIZIA CPRPRZ61A55F591I AP 103615
2 AGOSTA GIUSEPPINA SANTA GSTGPP51S41E133L AP 106725
3 MARZIALI CINZIA MRZCNZ71C65F509E AP 135525

4
PROMOSERVICE WEB DI DURINZI RITA 
PROMOZIONI COMMERCIALI - INFOMEDIARY

DRNRTI70C56A462P AP 136932

5 MICHETTI MICHELINO MCHMHL51P10H321I AP 139847
6 DI GIOSIA MARISA DGSMRS64A56A462T AP 143318
7 AZ.AGRICOLA VITTORI PIETRO VTTPTR35H17C935T AP 150260
8 MATRIX DI MORGANTI GIUSEPPE MRGGPP75H17A462V AP 165146

9
FATTORIA SAN PANCRAZIO DI GIUSEPPE 
FARAGLIA

FRGGPP62D30H769S AP 168123

10 ROSSI ALESSANDRO RSSLSN52R18H769M AP 179303
11 ZHANG FANGSHU ZHNFGS74H16Z210S AP 181254 AP-69813
12 EUROPOLYMER DI FERRI PAOLO FRRPLA64T16A462W AP 182213
13 TALUCCI ITALO TLCTLI32T01D043V AP 182474

14 G. F. DI GASMI ABDESSATTAR BEN NACEUR GSMBSS71S12Z352E AP 187446 AP-67373

15 MARIDIPRUA DI CAPECCI TULLIO CPCTLL54D19H769A AP 191311
16 AMADIO MAURIZIO MDAMRZ61E22F487I AP 193097
17 CAMPANELLI REGINA CMPRGN57L41H321F AP 194556
18 SAIT SULTANO STASTN82B01Z148Q AP 194735
19 BAR ROMANO DI DE ANGELIS ISABELLA DNGSLL84T53A462H AP 194961
20 VETIVERFARM DI FULGONI ALBERTO FLGLRT64M05E591X AP 196572
21 SOMAI LUCA SMOLCU63D06A462B AP 196694
22 PARENTI KARL GIUSEPPE PRNKLG79M30Z401M AP 196728
23 WU CHUNYAN WUXCNY82B60Z210R AP 197232 AP-71207
24 SUSANNA FRANCESCO GIUSEPPE SSNFNC65C19E716F AP 197317
25 SGATTONI WALTER SGTWTR48S18E207E AP 198164 AP-70421
26 LA PECORA NERA DI ANDREA PIGNOTTI PGNNDR75P03A462O AP 198265
27 LIN JIANBO LNIJNB59R16Z210O AP 198521
28 SHIPUNOVA MARIA SHPMRA76H44Z154E AP 199760 AP-70774
29 SARTORIA AFU DI YE CHANGFU YEXCNG81T26Z210I AP 200197 AP-70892
30 TUTTO CASA DI ZHANG LEI ZHNLEI80M53Z210D AP 200303

31 CAPONI MAILA CPNMLA88R52H769W AP 200670
32 BLANCA GIANLUCAVITO MARIA BLNGLC81L09C342C AP 201380
33 SAIFUL ALAM SFLLMA80R01Z249C AP 201662

34 GUEYE SALIOU GYUSLA69R22Z343D AP 202460

35
BAR RISTORANTE CHRISTIAN DI MORCIANO 
FABIO

MRCFBA57P12F970E AP 203080

36 LAI JUNWEI LAIJNW72S02Z210M AP 203318
37 STIRERIA RUBINO DI ZHOU NIANHUA ZHONNH67E02Z210T AP 203567
38 MATTIOLI LUCIANO MTTLCN39L26E207N AP 203835
39 SILVESTRI ALESSANDRO SLVLSN89R18H769U AP 204179

40 GREEN SERVICE DI D'ERCOLI GIUSEPPE DRCGPP67S02A047K AP 204186 AP-71868

41 INDIAN FASHAM MIM NRZZMN86T02Z249H AP 204586

42
CASA MIYO DI VAN VLIET ENGELBERTUS 
REINIER

VNVNLB76D08Z126M AP 205285

REA n.

Allegato B

Imprese non più operative ai sensi del D.P.R. n. 247/2004 

art. 2 c. 1 lett. c) “mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi”

CANCELLAZIONI

Allegato cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0075081/U DEL 31/07/2024 08:37:12



43 MASSIMI ANGELO MSSNGL77H23H769G AP 205520
44 AZIENDA AGRICOLA VALENTINI MORENA VLNMRN67S47F520U AP 205788
45 CAPOCASA TIZIANA CPCTZN58B47H769R AP 205892
46 LEGNINI MARCO LGNMRC87A06A462K AP 205958

47
SPAZI ESTETICA DI BORGES GONCALVES 
ANDREA

BRGNDR77B65Z602B AP 206484

48 RIVIERA BEACH DI BLASI MASSIMILIANO BLSMSM61C26H501N AP 206641
49 ESPOSTO MARIA CHIARA SPSMCH91E69A462L AP 206681
50 SECK PAPA MOUSSA SCKPMS93M02Z343B AP 255536
51 JIN DAMING JNIDNG63D21Z210L AP 256315
52 SALVUCCI ALBERTO SLVLRT87C28H769S AP 256490
53 VENTURA SARA VNTSRA85E44H769E AP 256692
54 IVES KEITH LESLIE VSIKHL64P26Z114D AP 259724
55 CONSORTI VINCENZO CNSVCN95L13H769C AP 262856
56 SINGH RAJVINDER SNGRVN79M16Z222V AP 263275 AP-76840
57 BOYAR DMYTRO BYRDYT93C14Z138I AP 264742

58
MALAVOLTA GROUP DI MALAVOLTA DAVIDE 
OLIVER

MLVDDL77E31G009U AP 265023

59 FIDANZA ALESSANDRO FDNLSN84S16H769S AP 265043
60 RAHMAN SAIF UR RHMSFR78A01Z236Z AP 265659
61 APOSTOLI ENTEL PSTNTL72H23Z100O AP 265717 AP-77661

62
ENERGY CONSULTING & MENAGEMENT DI 
PARNOFFI FRANCESCO

PRNFNC59M09F839U AP 265869

63 OSAGIEDE SMART SGDSRT69H12Z335J AP 266843 AP-78284
64 MAZZONI GIANCARLA MZZGCR64M43F501E AP 267154
65 EL MEHDI LAKRAD LKRLHD86T31Z330B AP 267377

66 KHURRAM ENTERPRISE DI IQBAL KHURRAM QBLKRR80D04Z236Z AP 267503

67 CIARDO LUISA CRDLSU86S59G813M AP 267834
68 FIORAVANTI DANTE FRVDNT97E13H769W AP 267845
69 BACHETTI OSCAR BCHSCR62S30A462I AP 268369
70 CHECK 23 DI CRISTIAN ANGELUCCI NGLCST78S27C632O AP 268379
71 PALANCA FRANCESCO PLNFNC83R25H769B AP 272303
72 GASPARI ARIANNA GSPRNN95A70A462L AP 280343


	Det
	all. A elenco - interruzioni
	all. B elenco - cancellazioni

